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قیمتکالا
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قیمت  

مرغ تازه

۱۱۹50-400

-۸۹00تخم مرغ

۳000-۹6000ران گوسفندی

-                                                        7۹000ران گوساله

-55000قلوه گاه گوسفندی

۱000-۳0000ماهی قزل الا

-۸500پنیر 400 گرمی پگاه

ماســت ۸50 گرمــی 2.5 

درصد چربی

5۸00-

-5600شیر 2.5 درصد چربی

-۱0500عدس

-۱۳200لوبیا قرمز

4۱0-۳2۸0سیب زمینی

-۳4۸0گوجه فرنگی

۳20-6200پیاز

-4۸70پرتقال تامسون

-6440سیب زرد

 منابع: سازمان صنعت، معدن و تجارت استان و سازمان سامان 
دهی مشاغل شهری و فراورده های کشاورزی شهرداری مشهد

کاسبی سیاه از »کرونا« 

کشــور  در  کرونــا  ویــروس  شــیوع  از  بعــد   
برخــی داروخانــه هــا و واحدهای پخــش لوازم 
ضدعفونی کننــده و ماســک های بهداشــتی، 
از موقعیت سوءاســتفاده کردند و بــا چند برابر 
کردن قیمت این اقلام، کاســبی سیاهی به راه 
انداختند. متولیان امر نیز طبــق معمول بعد از 
تخلف اعلام می کننــد که با متخلفــان برخورد 

خواهند کرد.
به گــزارش خراســان رضوی، بــا انتشــار اخبار 
مبنی بــر ورود ویروس »کرونا« به داخل کشــور، 
شــاهد افزایش قیمــت برخــی اقلام پزشــکی 
ازجملــه ماســک های تنفســی، پــد الکلــی، 
محلول  ضدعفونی کننــده و ... بودیم. اقلامی 
کــه تــا روزهــای گذشــته بــا چنیــن تقاضایــی 
مواجه نبوده اســت. بــا توجه به نیاز مــردم برای 
پیشــگیری های اولیــه از ایــن بیمــاری، بعضی 
شــرکت های عرضه کننــده و فروشــندگان این 
اقــلام در داروخانه هــا و فروشــگاه های کالای 
پزشــکی اقدام به گران فروشــی کرده اند.البته 
برخــی متخصصــان  ویروس شــناس معتقدند 
که افراد عادی نباید از ماســک استفاده کنند و 
برای جلوگیری از ابتلا به ویروس کرونا بهترین 
راه شست وشوی مداوم دست ها با آب و صابون 
است. طبق توصیه سازمان های متولی سلامت 
در بیشــتر کشــورها نه تنها اســتفاده از ماسک 
ضروری نیســت بلکــه در پیشــگیری از ابتلا به 
بیماری یا ویــروس »کرونا« هم کمکی نمی کند 
زیرا معتقد هســتند که افراد تصــور می کنند با 
اســتفاده از ماســک در برابر ویــروس محافظت 
می شوند و دیگر الزامات بهداشتی و پیشگیرانه 
مانند شست وشــوی دســت ها با آب و صابون را 

فراموش می کنند.
 اما در هر صورت گران فروشی کالاهای سلامت 
محور موضوعی غیر قابل اغماض است به همین 
دلیــل  بــرای بررســی و پیگیری چگونگــی این 
گران فروشــی ها با کارشــناس نظارت بر دارو و 
مواد تحت کنترل معاونت غذا و داروی دانشگاه 
علوم پزشکی مشهد، قاضی کشــیک تعزیرات 
حکومتی اســتان و بازرســان صنعــت و معدن، 

همراه شدیم.

کشف گران فروشی در داروخانه ها و 	 
فروشگاه های کالای پزشکی

در ابتــدا به صورت ناشــناس بــه داروخانه های 
خیابــان احمدآبــاد مراجعــه کــردم. در اولیــن 
داروخانــه ، هیچ نوع ماســکی وجود نداشــت و 
قیمت یک عدد پد الکلــی را 500 تومان اعلام 
کردند. درحالی که قیمت پد الکلی طبق تعرفه 

ســازمان غذا و دارو بیــن ۱00 تــا ۱20 تومان 
اعلام شده اســت. پس از ورود بازرسان مربوط، 
مشــخص شــد این داروخانه هر عدد پــد الکلی 
را به قیمــت ۱70 تومان از شــرکتی تهیه کرده 
است، علاوه بر این ماسک هم داشت که در ابتدا 
به ما نبود موجــودی را اعلام کرد. با توجه به این 
موضوع، تخلــف داروخانه احــراز و پرونده برای 

بررسی به تعزیرات استان تشکیل شد.
همچنیــن در مراجعــه بــه داروخانــه ای دیگــر 
مشخص شد که از اول اسفندماه قیمت ماسک 
از ســوی شــرکت توزیع کننــده افزایش یافتــه و 
داروخانــه نیــز بــه همیــن دلیــل یــک ماســک 
معمولی را به قیمت ســه  هزار تومــان به فروش 
می رســاند.پس ازاین منطقــه بــه داروخانه ها و 
 فروشگاه های کالای پزشکی در اطراف میدان 
امام رضا )ع( مراجعه کردیم. در جست وجوهای 
خود در این منطقه بیشتر داروخانه ها هیچ گونه 
ماســکی برای فروش نداشــتند، در تعدادی از 
داروخانه ها و فروشگاه های کالای پزشکی تنها 
ماســک های معمولی به فروش می رسید و کلا 
خبری از ماسک فیلتردار نبود. در همین حال، 
برای خرید ماسک های معمولی و محلول های 
ضدعفونی کننده جلوی برخی فروشــگاه های 

لوازم پزشکی صف طویلی تشکیل شده بود.

فروش ماسک به 2 برابر قیمت و تشکیل 	 
پرونده تعزیراتی

یکی از فروشگاه های لوازم پزشکی، ماسک های 
معمولی را که در برخی داروخانه ها باقیمت سه 
هزار تومان فروخته می شــد، شــش هزار تومان 
به فــروش می رســاند که طبــق فاکتورهــا خود 
این فروشگاه از شرکتی خاص باقیمت 4500 
تومان خریده بود. پرونده این فروشگاه نیز برای 
بررسی به تعزیرات استان تشکیل شد. در ادامه 
پیگیری ها، یکی دیگر از داروخانه های خصوصی 
در اطراف میدان امام رضا)ع(، ماســک کودک 
را که خود از شــرکت ۳۹50 تومان خریده بود، 
باقیمت پنج هــزار تومان به فروش می رســاند. 

علاوه بر این ماسک های فله ای، بدون هیچ گونه 
بســته بندی در انبار این داروخانــه موجود بود. 
حتی شرکت فروشنده این اقلام، در فاکتور خود 
مانند دیگر موارد، نشانی خود را درج نکرده بود. 
برای این داروخانه نیز، مانند موارد فوق از سوی 

تعزیرات و صنعت و معدن پرونده تشکیل شد.

رد پای شرکت های توزیع کننده در گرانی	 
» مهر افشان«، کارشناس نظارت بر دارو و نماینده 
دانشگاه علوم پزشکی در این بازدید نظارتی، در 
پاســخ به چگونگی قیمت ها بیان کرد:» قیمت 
ماسک ها درواقع به برند شرکت تولیدی و این که 
داروخانه این اقلام را در چه تاریخی خریده باشد، 
بستگی دارد. گرانی ماسک ها ممکن است به این 
دلیل باشد که شرکت ها افزایش قیمت داشته اند 
و حتی خود این شرکت ها ممکن است این اقلام 
را از کارخانه گران تهیه کرده باشند. ازاین رو باید 
سلسله مراتب این مســئله را پیش برویم تا منشأ 

اصلی گرانی شناسایی شود«.
طی این بررســی ها مشــخص شــد داروخانه ها 
هنگام خرید این اقلام از شرکت های توزیع کننده 
حتماً باید به این نکته توجه کنند که نام، شماره 
تماس و نشانی شرکت ها به طور دقیق درج شده 
باشــد و نبود یکی از موارد فوق   نیز نوعی تخلف 
محسوب می شود. داروخانه ها نیز به این موارد 
بایــد توجه داشــته باشــند زیــرا در ایــن صورت 

داروخانه نیز در این تخلف سهیم خواهد بود.

با شرکت های متخلف برخورد می شود	 
این درحالی  اســت که حمیدرضا رحیمی مدیر 
روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی مشهد در 
گفت وگو با خراسان رضوی در واکنش به امکان 
تخلف و گران فروشی شرکت های تولیدکننده 
ضدعفونی کننده هــا،  و  بهداشــتی  ماســک 
گفت:»به محض این که متوجه شــویم شــرکت 
توزیع کننده ای تخلفی را انجام داده، متناسب 
با آیین نامه تخلفات در کمیســیون قانونی با آن 
شــرکت برخورد می کنیم. روزگذشــته  وزارت 

بهداشــت و ســازمان غــذا و دارو نامــه ای را بــه 
تمام تولیدکننده های ماســک در کشور ارسال 
کردند و دســتور دادند  طبق جدولی آن چیزی 
که تولید کردنــد، تاریخ تولید و وجــه آن را برای 
وزارت بهداشت ارسال  و مشخص کنند به کدام 

توزیع کننده ها تحویل داده اند.«
وی ادامــه داد: حــال بازرســان ما بــه انبارهای 
آن شــرکت می روند. چون  شــرکت های توزیع 
موظف هستند انبارها و مسئول فنی خود را در 
زمان دریافت پروانه مشخص و معرفی کنند. ما 
به صورت سرزده طبق این فهرست به انبارهای 
آن ها مراجعه و نظارت می کنیم کــه از آن تعداد 
محصولی کــه از شــرکت تولیدکننــده تحویل 
گرفته اند، در انبارشــان چه تعداد موجود است 
و چه تعدادی را به چه کســانی تحویل داده اند. 
بنابراین اگر مشخص شود کسی احتکاری انجام 

داده، برخورد قانونی می کنیم.
رحیمی افــزود: در چنیــن مواردی  دیده شــده 
که پروانه لغو و تمام محصولات شــان مصادره   و 
 به نفع مردم در بازار توزیع می شــود .وی گفت:

» فــردا جلســه ای در صنعــت، معــدن و تجارت 
با حضور دادســتان برگزار خواهد شــد که ســه 
ضلــع ایــن مثلــث باید دیــده شــود. یــک ضلع 
 تولیدکننــده اســت کــه بخشــی از نظــارت   بر

تو لیدکننده مربوط به صنعــت، معدن و تجارت 
است. بخش دیگر توزیع کننده ها و قسمت دیگر 
توزیع کنندگان خرد شامل داروخانه ها هستند. «

قیمت ماسک 410 تومان!	 
مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی مشهد 
تصریح کرد: »قیمت ماسک های معمولی 4۱0 
تومان است و طبق تعرفه هم تأکید شده و افزایش 
قیمت بــه هر علتی تخلف محســوب می شــود. 
همچنین خرید داروخانه ها از شرکت های  پخش 
غیررسمی تخلف اســت و ما بر کار شرکت های 

توزیع کننده نظارت می کنیم«.

به شدت برخورد می کنیم	 
»حمیدرضا کریم«، مدیرکل تعزیرات استان نیز 
در گفت وگو با خراسان رضوی درباره رسیدگی 
به گران فروشی این اقلام پزشکی بیان کرد:» ما 
با توزیع و امتناع در عرضه و گران فروشی وسایل 
پیشگیری از کرونا، به شدت برخورد می کنیم. 
همیــن امروز)دیــروز( در جلســه کمیســیون 
هماهنگی امور تعزیرات با حضور معاون استاندار 
و تمــام اعضای تنظیم بــازار جلســه ای تلفیقی 
با فوریت این بحث تشــکیل شــد. در این جلسه 
مقرر شد ما گشــت های خود را  در  داروخانه ها 
در شهر تشــدید کنیم و بازدید ســرزده ای هم از 
کارخانه های تولیدکننده ماسک ها و دیگر اقلام 
پیشگیری داشته باشیم، همچنین بر نحوه توزیع 

آن ها نیز نظارت داشته باشیم«.

 معاون سازمان صمت استان: 

800 تن گوشت قرمز منجمد به 
استان اختصاص یافت 

معاون امور بازرگانی و توسعه سازمان صنعت، 
معدن و تجارت استان با اشاره به توزیع بخشی 
از کالاهای اساسی طرح تنظیم بازار ویژه ایام 
پایانی سال و عید نوروز گفت: ۸00 تن گوشت 

قرمز منجمد به استان اختصاص یافت.
 علی غفــوری مقــدم روز گذشــته در گفت وگو 
بــا ایرنا افــزود: بــا توجه بــه تجربیات هرســال 
به منظور تنظیم بازار شــب عید سیاست هایی 
در دو بخش توزیع کالاهای اساســی و افزایش 
اقدامات نظارتی در بازار اتخاذ و اجرا می شود.
وی ادامه داد: در این زمینه، اقدامات نظارتی 
از ســوی بازرســان ایــن ســازمان بــا همکاری 
بازرسان اتاق اصناف و اتحادیه ها و   نهادهایی 
ماننــد تعزیــرات حکومتــی، مراکز بهداشــت، 
پلیس آگاهــی و برخی نهادهــای مرتبط دیگر 
در استان در حال انجام است که تا ۱5 اسفند 
ادامه می یابد.وی گفت: در پی توزیع کالاهای 
اساســی به قیمت مصوب، ذخایــری در زمینه 
شکر، برنج، گوشت و برخی اقلام دیگر از سوی 
ستاد تنظیم بازار کشور برای این استان در نظر 
گرفته شــده که بخش عمده ای از آن تخصیص 

یافته است.
 غفــوری مقــدم افــزود: هــم اکنــون ۸00 تن 
گوشــت قرمــز منجمــد بــه خراســان رضــوی 
اختصاص یافته است که ۱50 تن از این میزان 
به قیمــت هــر کیلوگــرم 400 هــزار ریــال در 

شبکه های مد نظر در مشهد توزیع می شود.
وی ادامه داد: توزیع بقیه سهمیه گوشت نیز در 
اواخر اسفند ماه و اوایل فروردین ماه سال آینده 
انجام خواهد شد.وی گفت: کالاهای اساسی با 
قیمت مصوب در مناطق محروم و کم برخوردار 
از طریــق فروشــگاه های بــزرگ و زنجیــره ای 
توزیع می شــود.غفوری مقدم افزود: ســهمیه 
مناسبی از برنج پاکستانی و برنج هندی برای 
توزیع در اواخــر اســفند   و اوایــل فروردین   در 
خراسان رضوی در نظر گرفته شــده که توزیع 
برنج پاکســتانی به قیمت هر کیلــو ۸۹0 هزار 
ریــال خواهد بــود.وی ادامــه داد: توزیع چهار 
هزار تن شکر طرح تنظیم بازار نیز به قیمت هر 
کیلوگرم حداکثر 50 هزار ریال در بخش های 
صنعت و صنــوف خراســان رضوی آغاز شــده 
اســت.وی با بیان ایــن که قیمت گوشــت مرغ 
و مقــدار آن در بازار خراســان رضوی مناســب 
اســت افزود: بــا ایــن حــال ۸00 تن گوشــت 
منجمد مرغ به قیمت مصوب طرح تنظیم بازار 
برای اســتان در نظر گرفته شــده اســت که در 
صورت نیاز توزیع خواهد شــد.معاون سازمان 
صنعت، معدن و تجارت خراسان رضوی برپایی 
نمایشگاه عرضه مســتقیم کالای بهاره را جزو 
برنامه های طرح تنظیم بازار ذکر کرد و افزود: 
این نمایشــگاه نیمه دوم اســفند در مشهد برپا 
می شود.وی ادامه داد: به دیگر شهرستان های 
خراسان رضوی نیز اعلام شده است در صورت 
برخــورداری از امکانــات و فضــای مناســب، 
نمایشــگاه عرضه مســتقیم کالای بهاره را برپا 
کنند.وی گفت: در تلاش هســتیم بخشــی از 
کالاهای اساســی طرح تنظیم بازار خراســان 
رضــوی در نمایشــگاه عرضه مســتقیم کالای 

بهاره عرضه شود.

مدیر زراعت سازمان جهاد کشاورزی خراسان رضوی: 

تولید ۴ محصول زراعی در سال ۹8 افزایش داشته است. 

مدیــر زراعــت ســازمان جهــاد کشــاورزی 
خراسان رضوی اظهار کرد: بیشترین افزایش 
تولید در ســال ۹۸ مربوط بــه محصول جو  
است  به طوری که امســال  میزان تولید جو 
427 هزار تن بوده که نســبت به تولید سال  
گذشــته    4۳ در صد  افزایش داشــته است.

بــه گــزارش روابط عمومــی ســازمان جهاد 
کشاورزی خراسان رضوی، علیرضا نیکپور 
افزود: همچنین امسال  6۸۹ هزار تن گندم 
در خراســان رضوی تولید شد که   نسبت به 
تولید سال قبل )506 هزار تن( از رشد ۳6 
درصدی برخوردار بوده است.وی ادامه داد: 

از طرفی در سال ۹۸  میزان تولید دانه های 
روغنی در خراسان رضوی  ۱۱ هزار و 7۱۳ 
تن بوده که نسبت به تولید سال قبل)۹ هزار 
و 2۱۳ تن( از رشــد 27 درصدی برخوردار 
بــوده اســت.مدیر زراعــت ســازمان جهــاد 
کشــاورزی خراســان رضوی گفت: امسال 
پیش بینی تولید پنبه 50 هزار تن است که در 
صورت تحقق این میزان ،  رشد ۱6 درصدی 

در تولید پنبه استان را شاهد خواهیم بود.

مدیرکل امور مالیاتی خراسان رضوی در جمع مدیران صنایع استان: 

تحقق 95 درصدی درآمدهای مالیاتی استان تا دی ماه امسال 
بــه گــزارش روابط عمومــی ســازمان امور 
مالیاتی، یحیی یعقوب نژاد در جمع مدیران 
صنایــع اســتان خراســان رضــوی، ضمن 
اشــاره به تحقق ۹5 درصــدی درآمدهای 
مالیاتی استان )درمجموع منابع( تا پایان 
دی ماه امسال، افزود: این موفقیت در حالی 
به دست آمده که سعی شده ضمن استیفای 
حقوق حقه دولت و انجام حسابرسی های 
شــفاف ، دقیق و تعامل و توافق حداکثری 
با مؤدیان محترم، کمترین فشار بر فعالان 
اقتصادی استان تحمیل شــود. وی با بیان 
این که این استان ازنظر تعهد ، تعامل و خود 
اظهاری مؤدیــان مالیاتــی بهترین فعالان 
اقتصادی را دارد تصریح کرد: ما نیز ازنظر 
دقت در رســیدگی به پرونده های مؤدیان، 
توافق و تعامل بــا فعالان اقتصــادی و عدم 
ارسال پرونده های مالیاتی به دادرسی برای 
اولین بار در کشــور حائز رتبه برتر شده ایم.

وی ضمن ارائه گزارشــی جامع از عملکرد 
این اداره کل طی سال های اخیر اظهارکرد: 
بر مبنای اصلاحیه جدید قانون مالیات های 
مستقیم، گسترش پایه های مالیاتی، اصلاح 
مشوق های مالیاتی، ارتقای فرهنگ خود 
اظهاری، ساده ســازی ، تحلیــل فرایندها 
و اصــلاح نرخ هــا موردتوجــه قانون گــذار 
قرارگرفتــه کــه از مــوارد مهــم ایــن قانون 
می توان به ماده ۹7 و تبصره۱7 آیین نامه 
ماده ۹5 قانون مالیات های مستقیم اشاره 
کرد  که به اســتناد آن رسیدگی به عملکرد 
۹۸ اشــخاص حقوقی و مشــاغل درســال 
آینــده از طریــق رســیدگی به دفاتــر انجام 
شده و دیگر تشخیص بر مبنای علی الراس 
موضوعیت نخواهد داشــت. مدیرکل امور 
مالیاتی خراسان رضوی افزود: ماده ۱6۹ 
ق.م.م پایــگاه اطلاعات جامــع اقتصادی 
مودیان مالیاتی است و اطلاعات مودیانی 

که اظهارنامه هــای آنان مبتنی بــر دفاتر و 
اسناد و مدارک و منطبق بر آیین نامه تحریر 
دفاتر و اصول حسابداری تنظیم شده است، 
با پایگاه اطلاعات اقتصادی مقایسه و درصد 
ریسک مشــخص می شــود. براین اساس، 
سیستم مالیاتی مودیان با ریسک بالا را در 
اولویت حسابرسی قرار می دهد و مودیان 
با ریسک متوســط به صورت نمونه ای و در 
نهایــت اظهارنامه مودیان با ریســک پایین 
مــورد تایید قــرار می گیرد. یحیــی یعقوب 
نژاد تاکید کرد: ریســک متناسب با میزان 
فعالیت نیســت بلکه متناســب با شــکاف 
اطلاعاتی است که بین درآمد ابرازی مودی 
و پایگاه اطلاعــات اقتصادی بــه وجود می 
آید . بــا اجرای ایــن قانون مودی به ســمت 
ارائه اظهارنامه براساس واقعیت و بر مبنای 
اصول حسابداری و تنظیم دفاتر منطبق با 

آیین نامه تحریر دفاتر خواهد رفت.

بالاغیرتا بازار ماسک را حداقل 
مدیریت کنید

 واقعــا دیگــر شــورش  در آمــده اســت . چطور می شــود 
مســئولان دســتگاه های مختلف به خصــوص متولیان 
نظــارت بــر بــازار از اداره کل تعزیرات حکومتــی گرفته 
تا ســازمان صنعت، معــدن و تجــارت با آن همــه دبدبه و 
کبکبه از پــس کنترل قیمت  یک »ماســک« معمولی هم 
بر نیایند! چطور می شــود دانشــگاه علوم پزشکی پیش 
بینی نکند که در صورت فراگیر شــدن شــایعات و اخبار 
کرونا، مــوج تقاضا بــرای خرید ماســک و محلــول های 
ضد عفونی کننده  یک بــاره افزایش می یابــد ؟ پس چرا  
تدبیر و اقدام مناســبی صورت نگرفته اســت ؟ این دیگر 
 زلزله و ســیل نیســت که بهانــه غافلگیر شــدن بیاورید.
هر وقت نوشــتیم از بی تدبیری مســئولان در مهــار بازار 
مســکن و این که چگونه قیمت آپارتمان ناگهان تا ۳00 
درصد افزایش یافت و عده ای  را خانه خراب کرد، گفتند 
پای دلال هــا در میان اســت. گفتیم چرا بــازار خودرو را 
نمی توانید سر و سامان دهید که اختلاف  قیمت کارخانه 
و بازار گاه تــا بیش از 50 میلیــون تومان نرســد، باز پای 
تحریم را وســط کشــیدند تا بر وابســتگی صنعت دُردانه 
خودروســازی بعد از ایــن همه ســال انحصار ســر پوش 
بگذارند که کســی نفهمد  هنــوز برای تولید بســیاری از 
قطعات نیازمند اجنبی است و خودروهای فروخته شده را 
نتوانسته تکمیل کند!  گفتیم حداقل قیمت گوشت و مرغ 
شب عید مردم را مدیریت کنید، که دنیایی از توجیهات 
عجیب و غریــب بر ما مســتولی گشــت! از ارتباط قیمت 
گوســفند به بازار دلار و طلا ی جهانی تــا افزایش قیمت 
نهاده و علوفه و حتی قاچاق دام و البته دوباره دلال ها که 
ما نمی دانیم این دلال های کشــنده تر از کرونا از جنس 
آدمیزاد هستند یا اجنه که کسی زورش به آن ها نمی رسد 
و در هر بازاری که بخواهند سرک می کشند و تاخت و تاز 
می کنند.اما لطفا،خواهشا،  بالاغیرتا دیگر بازار ماسک 
را مدیریت کنید که ناگهان ماسک 4۱0 تومانی در بازار 
سه هزار تومان فروخته نشود! آن هم به مردمی که از ترس 
کرونا فقط می توانند به همین ماسک و ضد عفونی کننده 
پناه بیاورند. رسوا کنید کارخانه تولید کننده را، شرکت 
توزیع کننــده را  و داروخانه یا هر فروشــنده دیگری را که 
این چنین از اضطراب مردم برای خود کاســبی سیاه  به 
راه انداخته اســت. چرا  وقتی گران فروشی در این حوزه 
برای بازرســان محرز  می شــود ، دکان این کاســبان که 
نان شــان را در خون مردم می زنند و مــی خورند، پلمب 
نمی شود  تا درس عبرتی برای دیگران شود؟ تا کی باید 
خبرنگاران کفش آهنی بپوشــند و دنبال شما مسئولان 
باشــند بلکه یک طرح ضربتی را اجرایــی کنید، کمپین 
بگذارید تا مردم کالاهای مورد نیازشان را »گران نخرند« 

یا »بی قیمت نخرند«؟!
اگر نمی توانید و از پس کنترل بازار بر نمی آیید رها کنید 
مســئولیت را. این مردمی که این چنین هــر وقت نوبت 
آن ها بوده در صحنه حاضر شــدند، شایسته این برخورد 
نیســتند. نکند همین ماســک را هم نمی توانیــم تولید 
کنیــم؟ نکند لنــگ تهیه مــواد اولیه اش هســتیم؟ نکند 
برنامه تان این است که ســامانه  اینترنتی تعریف کنید و 

مردم برای خرید ماسک، کد ملی شان را پیامک کنند؟!
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